1

2022年 3月吉日
販売店各位

株式会社日本旅行
関西エージェント支店

関西エージェント支店事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび関西エージェント支店は 3月 14日（月）事務所移転に伴い新しい住所に変更となります。
移転後の電話番号・ＦＡＸ番号が変更となります。詳細は下記を御覧ください。

  敬具

旧住所 〒530-0001 大阪市北区梅田 1丁目１１－４大阪駅前第４ビル２４階
 ⇓

新住所 〒530-8341 大阪市北区芝田２－４－２４ ＪＲ西日本本社ビル 9階

部署 旧電話番号

新電話番号

ＡＧＴ予約センター
06-6345-2622
06-6345-2705

06-6371-1210

セールス 06-6345-2891 06-6371-1076

団体手配 06-6345-7259 06-6371-1207

全旅西日本団体デスク 06-6343-8060 06-6371-1204

経理 06-6345-7249 06-6371-1209

ＦＡＸ
06-6345-1340
06-6345-2366

06-6371-1202

以上変更となります。

0570から始まるナビダイヤルは廃止させていただきます。

3月 12日（土）から 3月 13日（日）までは電話・ＦＡＸ共に使用不可となります。

ＦＡＸにつきましては 3月11日（金）17時より 3月14日（月）午前中まではご不便をおかけいたしますが使用不可となります。
3月 14日（月）午前中には使用可となりますが、ＦＡＸ後電話にて確認をお願いします。

セールス       ﾅﾋﾞ：0570-057039④ TEL：06-6345-2891 FAX：06-6345-1340
大阪赤い風船センター ﾅﾋﾞ：0570-057039① TEL：06-6345-2622 FAX：06-6345-2366
           ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ osakaakafu_office@nta.co.jp
大阪マッハセンター  ﾅﾋﾞ：0570-057039② TEL：06-6345-2705 FAX：06-6345-2366
           ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ osakamach_office@nta.co.jp
日本旅行システムサポートセンター  TEL：03-5443-6219  FAX：03-5443-6214 （通常営業）
  https://www.kansaiagt.jp PW：kansai

mailto:osakaakafu_office@nta.co.jp
mailto:osakamach_office@nta.co.jp
https://www.kansaiagt.jp/